
~
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 790, DE 22 DE MAIO DE 2015.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da DFAL, aprovado pela
Portaria n? 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n°
23065.012457/2015-01, resolve:

Designar ANDREA PACHECO DE MESQUITA, Professora do Magistério
Superior, matrícula SIAPE n" 2380826, como Coordenadora de Estágio da Faculdade de
Serviço Social- FSSO, durante o período de 09/03/2015 até 05/05/2016.

MATERIA :JUBLlCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, 05

EM 4/l22J..li


